
UBND HUYỆN VÂN CANH 

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-TTYT Vân  Canh, ngày      tháng     năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu đối với gói thầu có giá không quá 50 

triệu đồng, gói thầu: Mua sắm bàn làm việc và tủ đựng tài liệu các khoa, 

phòng, trạm y tế thuộc Trung tâm Y tế huyện Vân Canh 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; Luật số 

57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và 

Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ  sửa đổi, bổ sung 

một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi 

hành Luật Đấu thầu;  

Căn cứ Nghị quyết số 05/2024/NQ-HĐND ngày 12 tháng 7 năm 2024 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Định về việc Ban hành quy định phân cấp thẩm 

quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi 

quản lý của tỉnh Binh Định; 

Căn cứ Quyết định số 388/QĐ-UBND ngày 13/02/2025 của UBND huyện 

Vân Canh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Trung tâm Y tế huyện Vân Canh; 

Căn cứ Bi n bản họp Hội đồng ngày 26/4/2025 về việc chọn nhà cung cấp 

bàn làm việc và tủ đựng tài liệu các khoa, phòng, trạm y tế thuộc Trung tâm Y tế 

huyện Vân Canh; 

Theo đề nghị của Phòng Tổ chức - Hành chính thuộc Trung tâm Y tế Vân 

Canh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu đối với gói thầu có giá không 

quá 50 triệu đồng, gói thầu: Mua sắm bàn làm việc và tủ đựng tài liệu các khoa, 

phòng, trạm y tế thuộc Trung tâm Y tế huyện Vân Canh, với những nội dung chủ 

yếu sau: 

1. Tên đơn vị được chọn: Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Sao Việt. 

2. Địa chỉ: 63 Trần Anh Tông, phường Nguyễn Văn Cừ, TP. Quy Nhơn, 

Tỉnh Bình Định.  

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx


3.  iá tr ng thầu: 48.285.000 đồng(Viết bằng chữ: Bốn mươi tám triệu, hai 

trăm tám mươi lăm ngàn đồng). (Có danh mục hàng hóa kèm theo) 

4. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước cấp và nguồn thu của đơn vị năm 2025. 

5.  Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

6. Thời gian thực hiện hợp đồng:  20 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

Điều 2. Giao Phòng Tổ chức - Hành chính và Phòng Tài chính -  Kế toán có 

trách nhiệm thông báo kết quả lựa chọn nhà cung cấp và tiến hành hoàn thiện hợp 

đồng trình  iám đốc (Chủ đầu tư) ký kết với đơn vị tr ng thầu theo đ ng quy định 

hiện hành. 

Điều 3. Trưởng các phòng: Tổ chức - Hành chính, Tài chính - Kế toán và 

các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                   GIÁM ĐỐC  
- Như Điều 3; 

- Trang Thông tin điện tử của TTYT; 

- Lưu: VT. 

              

 

 
 

                                                                                          Lang Đình Bính 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH HÀNG HÓA 

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-TTYT ngày      /4/2025 của Trung tâm Y tế huyện Vân Canh) 

 

Stt Danh mục hàng hóa 

Đơn 

vị 

tính 

Số 

lượng 

Đơn giá 

(VNĐ) 

Thành 

tiền 

(VNĐ) 

Ghi chú 

1 

Tủ đụng tài liệu:  

-  ồm 3 khoang, phía trên có  2 khoang cánh khung kính để 

tài liệu và 1 khoang cánh gỗ treo áo, - Phía dưới có 3 cánh 

mở. 

- Kích thước: Dài 800cm  * Rộng 400 *  Cao 1960 mm 

Cái 2 5.000.000 10.000.000 
- Phòng Tổ chức- Hành chính: 02 cái (trang bị cho 02 

phòng Phó  iám đốc). 

2 

Bàn làm việc AT120SHLR (kết hợp dùng để máy tính) 

- Kích thước: Dài 1200mm * Rộng 600 mm * Cao 750 mm. 

- Bàn làm việc gỗ toàn bộ, mặt bàn ép giả vân gỗ dày 32mm. 

Hộc lửng liền bàn cánh mở có khóa. 

cái 19 2.015.000 38.285.000  

- Phòng Tài chính – Kế toán: 01 cái. 

- Khoa Ngoại, Phẫu thuật –  ây mê hồi sức, Răng hàm 

mặt – Mắt – Tai mũi họng: 02 cái 

- Trạm Y tế xã Canh Vinh: 02 cái 

- Trạm Y tế xã Canh Hiển: 02 cái 

- Trạm Y tế xã Canh Hiệp: 02 cái 

- Trạm Y tế xã Canh Hòa: 02 cái - Trạm Y tế xã Canh 

Thuận: 02 cái - Trạm Y tế xã Canh Liên: 02 cái 

- Trạm Y tế thị trấn Vân Canh: 02 cái 

Tổng số tiền: 48.285.000 đồng 

 


		2025-04-28T15:43:09+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T08:14:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH<vancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T08:14:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH<vancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T08:15:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH<vancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T08:15:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH<vancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T08:16:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH<vancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T08:16:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH<vancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




